
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Rogowo 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Rogowo uchwalonego uchwałą Nr VI/32/2019 
Rady Gminy Rogowo z dnia 29 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. poz. 1392), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Spośród grona radnych do składów osobowych stałych komisji Rady Gminy powołać 
następujących radnych: 
1) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów: 

- Pan Leszek Bugajny, 
- Pan Stanisław Ciesielski, 
- Pan Robert Wódczak, 
- Pan Stefan Fedejko, 
- Pan Artur Szymański, 
- Pan Dariusz Kośmider, 
- Pani Julita Marciniak. 

2) Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Ładu i Porządku Publicznego: 
- Pan Kazimierz Rychlewski, 
- Pan Szymon Kasprzak, 
- Pani Edyta Golczyk, 
- Pan Aleksander Pechman, 
- Pan Roman Hanczewski. 

3) Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych: 
- Pan Stefan Fedejko, 
- Pan Wojciech Czerwiński, 
- Pan Leszek Bugajny, 
- Pani Edyta Golczyk, 
- Pan Kazimierz Rychlewski, 
- Pani Aneta Olszowa, 
- Pani Julita Marciniak. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C031CFAC-735B-4A2F-8D27-DC5CE93C8A81. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C031CFAC-735B-4A2F-8D27-DC5CE93C8A81. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W świetle zapisu art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609) rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

Natomiast zgodnie z treścią zapisu § 55 ust. 3 Statutu Gminy Rogowo  skład osobowy 
poszczególnych komisji Rady  proponuje Przewodniczący Rady w porozumieniu z 
przewodniczącymi komisji, co zostało uwzględnione. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Wódczak 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C031CFAC-735B-4A2F-8D27-DC5CE93C8A81. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 4 (11) w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 5 (12) w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 3 (15) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 4 (16) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 5 (17) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 6 (18) w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 7 (19) w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-14T12:07:00+0200




